



POLSKI ZWIĄZEK DZIAŁKOWCÓW

Okręgowa Komisja Rewizyjna

ul. Warecka 3
91-202 Łódź

Łódź, dnia 21.10.2014 r.

Szanowny Pan
Radosław Sikorski
Marszałek Sejmu RP
Warszawa

Szanowny Panie Marszałku!

Spółecznie wykonujący swój mandat członkowie Okręgowej Komisji Rewizyjnej PZD w Łodzi zwracają się do Pana Marszałka z apelem i prośbą o udzielenie osobistego wsparcia i poparcia dla opracowanego przez nasz Związek i przekazanego do Sejmu projektu ustawy o zmianie ustawy Prawo Budowlane.

W dniu 9 października 2014 roku pełnomocnicy Komitetu Inicjatywy Ustawodawczej „Stop rozbiórkom altan” wraz z towarzyszącymi im działkowcami przekazali ponad 700 000 podpisów poparcia udzielonych przez Obywateli.

Naczelny Sąd Administracyjny w dniu 9 stycznia 2014 roku wydał wyrok w świetle, którego prawie wszystkie altany w ogrodach działkowych przez nadgorliwych urzędników mogą być uznane za nielegalnie pobudowane, jako samowole budowlane. Sędziowie uznali, że w ich mniemaniu jedynie można pobudować altanę pozbawioną litych ścian. Odbieramy to, jako niezbyt smaczny żart, bowiem altany w naszych ogrodach poza funkcjami wypoczynkowo-rekreacyjnymi spełniają także rolę składów narzędzi ogrodniczych. Muszą one być zabudowane, bowiem inaczej złodzieje ukradną działkowcom wszystko.

W świetle tego orzeczenia Związek nie mógł dopuścić do żądania rozbiórek altan i dlatego opracował projekt ustawy o zmianie ustawy – Prawo budowlane oraz niektórych innych ustaw.

Wyrażamy przekonanie, że Pan Marszałek nie zwlekając skieruje projekt ustawy pod obrady Wysokiej Izby a posłowie wszystkich partii jednogłośnie uchwalą tą, tak ważną dla nas działkowców ustawę.

Prosimy jednocześnie przyjąć nasze gratulacje w związku z wyborem na ten zaszczytny urząd.

Niniejsze stanowisko drogą elektroniczną kierujemy także do:

- wszystkich Klubów Parlamentarnych
- oraz przekazujemy do wiadomości:
- Prezesa Polskiego Związku Działkowców Pana Eugeniusza Kondrackiego,
 - Przewodniczącej Krajowej Komisji Rewizyjnej PZD Pani Mari Fojt,
 - Prezesa Okręgowego Zarządu PZD w Łodzi Pani Izabeli Ożegalskiej.

Z wyrazami szacunku i działkowym pozdrowieniem
Z upoważnienia i w imieniu członków Okręgowej Komisji Rewizyjnej PZD w Łodzi

Przewodnicząca
Jadwiga Drzewiecka